אני מורה על תיקון כתב האישום באמצעות הוספת העד עלי חמאד .

18. המאשימה תמציא למזכירות בית המשפט את כתובתו של העד וכן מספר זהותו ומספר טלפון, על מנת
שניתן יהיה לזמנו לדיון שנקבע, תוך 7 ימים מהיום.

ניתנה היום, ב' אייר תשפ"ד, 10 מאי 2024, בהעדר הצדדים.